



LATVIJAS REPUBLIKA
VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201
Tālrunis 64207120, e-pasts: pasts@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS

Valmiera
Atklāta sēde

2024. gada 02. oktobrī

Nr.14

Sēde sasaukta plkst. 08:30

Sēdi atklāj plkst. 08:30

Domes sēde tiek pārraidīta tiešraidē pašvaldības tīmekļvietnē, kā arī tiek veikts tās audiovizuāls ieraksts, kas glabājas lietā Nr.1.3., tiek publicēts pašvaldības tīmekļvietnē.

Sēdi vada – domes priekšsēdētājs Jānis Baiks

Protokolē – vecākā biroja vadītāja Santa Jarceva

Sēdē piedalās 16 deputāti:

Andrejs Gluhovs (attālināti), Andris Klepers (attālināti), Guna Ķibere (attālināti), Guntars Štrombergs (attālināti), Jānis Baiks (attālināti), Jānis Dainis (attālināti), Jānis Olmanis, Jānis Upenieks (attālināti), Kaspars Kļaviņš (attālināti), Mareks Bērziņš (attālināti), Marika Grūsle, Reinis Muižnieks (attālināti), Ričards Gailums, Toms Upners (attālināti), Uldis Jansons (attālināti), Vugars Ecmanis (attālināti)

Sēdē nepiedalās:

Edgars Grandāns – darba nespējas lapa

Edvīns Straume – darba nespējas lapa

Guntis Gladkins - prombūtnē

Darbinieki, kam sēdē dots vārds:

Andris Pētermanis – Personāla nodaļas vadītājs

Darba kārtība:

1. Par atbrīvošanu no amata
2. Par komandējumu uz Zviedriju

Sēdes vadītājs Jānis Baiks atklāj sēdi un iepazīstina ar sēdes darba kārtību.

1.§

Par atbrīvošanu no amata

Ziņo: Andris Pētermanis

Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj:

pieņemt iesniegto lēmuma projektu "Par atbrīvošanu no amata".

Lēmums Nr.600 sēdes protokola pielikumā.

2.§ Par komandējumu uz Zviedriju

Ziņo: Andris Pētermanis

Izsakās: Jānis Baiks, Vugars Ecmanis, Andris Klepers

Jānis Baiks ziņo deputātiem komandējuma iemeslu. Šis komandējums ir svarīgs ar to, ka Zviedrijā bāzējas divu Valmieras uzņēmumu mātes kompānijas. Viena ir Adven grupa, kas ir Akciju sabiedrība "VALMIERAS ENERĢIJA" līdzīpašnieks un otra ir Bergs Timber AB, kurai pieder Bitus Latvia SIA. Tāpat tiks apskatīts Noršēpingas industriālais parks un notiks tikšanās ar vairākiem nopietniem uzņēmumiem. Vugars Ecmanis interesējas vai divas dienas tomēr nav par maz. Jānis Baiks skaidro, ka programma sastādīta kompakti. Vienā dienā paredzēta tikšanās ar uzņēmumiem, bet otrā dienā paredzēts apskatīt industriālo parku. Tāpat tā ir ļoti laba iespēja iepazīstināt uzņēmējus ar Valmieru. Andris Klepers vērš uzmanību, ka Noršēpinga ir Rīgas sadarbības pilsēta un industriālo parku Noršēpingā pārvalda nevalstiskās organizācijas, nevis pašvaldība. Jānis Baiks skaidro, ka šoreiz nav tikšanās konkrēti ar pašvaldību, bet tieši ar uzņēmumiem. Paldies mūsu pašu uzņēmumiem, kas organizē šādas starptautiski nozīmīgas tikšanās. Andris Klepers interesējas vai Adven grupai ir mērķis paplašināt darbību Valmierā? Jānis Baiks skaidro, ka jauda, idejas un resursi grupai ir, lai spētu paplašināties.

Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, balsojumā nepiedalās – 1 (Jānis Baiks) nolemj:

pieņemt iesniegto lēmuma projektu "Par komandējumu uz Zviedriju".

Lēmums Nr.601 sēdes protokola pielikumā.

Sēdi slēdz plkst. 08:41

Sēdes vadītājs *(personiskais paraksts)* Jānis Baiks

Sēdes protokolētāja *(personiskais paraksts)* Santa Jarceva